TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº PE 001/2025-CMSDA

Aos trinta e um dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e cinco, após constatada
a regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). Antônio Rogerio Alves de Sousa,
na qualidade  de  Ordenador(a)  de  Despesas  do(a),  CÂMARA MUNICIPAL  DE  SÃO
DOMINGOS DO ARAGUAIA, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação
da licitação na modalidade Pregão,  na forma Eletrônico nº PE 001/2025-CMSDA,
referente ao Processo Administrativo nº 001-2025-CMSDA.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

23.887.208/0001-70 - AUTO POSTO MADRY COMERCIO DE COMBUSTIVEIS
LIMITADA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1 Gasolina PETROBRAS 60.000,
00 Litro 6,24 6,23 373.800,00

VALOR TOTAL 373.800,00

Homologado para AUTO POSTO MADRY COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LIMITADA inscrita no
CNPJ/MF: 23.887.208/0001-70, pelo melhor valor de R$ 373.800,00  (trezentos e setenta e
três mil, oitocentos reais), em 31/01/2025.

Antônio Rogerio Alves De Sousa
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

		2025-02-05T11:21:22-0300
	ANTONIO ROGERIO ALVES DE SOUZA:72985992249